Республика Калмыкия

Ульдючинское сельское муниципальное образование

Республики Калмыкия

Собрание депутатов

Ульдючинского сельского муниципального образования

Республики Калмыкия

РЕШЕНИЕ

	«26» сентября 2013 г
	№ 18
	с. Ульдючины

	«Об установлении величины порогового значения доходов на территории Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия»

В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 14 Жилищного Кодекса Российской Федерации, статьями 14, 16 Закона Республики Калмыкия от 03.11.2011 г N 296-IV-З "О правовом регулировании отдельных вопросов в сфере жилищных отношений", решением Собрания депутатов Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия  от 31.10.2008 г 18-1"Об утверждении учетной нормы площади жилого помещения и нормы предоставления жилого помещения, предоставляемого по договору социального найма в Ульдючинском сельском муниципальном образовании Республики Калмыкия", Уставом Ульдючинского сельского муниципального образования

                                                Р Е Ш И Л О:

1. Величину порогового значения доходов и стоимости имущества в целях признания граждан малоимущими и предоставления им по договорам социального найма помещений муниципального жилищного фонда в 2013 год на территории Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия считать приравненной к величине прожиточного минимума на душу населения по Республике Калмыкия.
2. Малоимущими признаются граждане Российской Федерации, проживающие на территории Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, сумма месячного среднедушевого дохода и расчетная стоимость имущества которых ниже или равна величине порогового значения доходов и стоимости имущества.
   2.  Настоящее решение разместить на официальном сайте Приютненского  района в сети Интернет: http://priutnoe.rk08.ru
3. Решение вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением решения возложить на администрацию СМО
.

Глава Ульдючинского сельского

муниципального образования

Республики Калмыкия (ахлачи),

Председатель Собрания депутатов

Ульдючинского сельского

муниципального образования

Республики Калмыкия

                      А.П. Эрднеев

Исп. Ховалова Л.В.

Тел. 97-182

Разослано: дело-1, прокуратура-1,  РМО -1